

## Úlovky cudzích organizácií v revíroch organizácie Prievidza v roku 2004

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	1	0,25	3,25	0,25	3,25	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>0,25</b>	<b>3,25</b>	<b>0,25</b>	<b>3,25</b>	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	3	1,50	19,50	0,50	6,50	13,00
20	Pstruh dúhový	8	3,50	17,50	0,44	2,19	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>11</b>	<b>5,00</b>	<b>37,00</b>	<b>0,47</b>	<b>4,34</b>	
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	2	0,50	6,50	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>1,00</b>	<b>9,00</b>	<b>0,25</b>	<b>2,25</b>	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>0,30</b>	<b>1,50</b>	<b>0,30</b>	<b>1,50</b>	
3-2450-4-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	1	0,20	2,60	0,20	2,60	13,00
20	Pstruh dúhový	3	1,10	5,50	0,37	1,83	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>1,30</b>	<b>8,10</b>	<b>0,28</b>	<b>2,22</b>	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 0

20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>0,30</b>	<b>1,50</b>	<b>0,30</b>	<b>1,50</b>	
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	68	18,00	234,00	0,26	3,44	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>68</b>	<b>18,00</b>	<b>234,00</b>	<b>0,26</b>	<b>3,44</b>	
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 0
1	Kapor	2	2,60	10,40	1,30	5,20	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>2,60</b>	<b>10,40</b>	<b>1,30</b>	<b>5,20</b>	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 0
1	Kapor	39	85,50	342,00	2,19	8,77	4,00
12	Štuka	1	1,50	13,50	1,50	13,50	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>40</b>	<b>87,00</b>	<b>355,50</b>	<b>1,85</b>	<b>11,13</b>	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 0
1	Kapor	783	1 778,53	7 114,12	2,27	9,09	4,00
3	Pleskáč vysoký	111	85,00	255,00	0,77	2,30	3,00
5	Podustva	7	3,00	12,00	0,43	1,71	4,00
6	Mrena severná	4	6,00	30,00	1,50	7,50	5,00
8	Karas	1	3,00	3,00	3,00	3,00	1,00
12	Štuka	15	23,30	209,70	1,55	13,98	9,00
13	Zubáč veľkousty	53	90,20	1 172,60	1,70	22,12	13,00
14	Sumec	1	2,00	14,00	2,00	14,00	7,00
15	Ostriež	53	9,00	45,00	0,17	0,85	5,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
18	Pstruh potočný	2	1,00	13,00	0,50	6,50	13,00

26	Ostatné ryby	46	7,50	7,50	0,16	0,16	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1 077</b>	<b>2 009,53</b>	<b>8 886,92</b>	<b>1,25</b>	<b>7,68</b>		
3-5510-1-1 - VN Nováky							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	10	22,30	89,20	2,23	8,92	4,00	
8	Karas	8	3,00	3,00	0,38	0,38	1,00	
12	Štuka	2	5,00	45,00	2,50	22,50	9,00	
13	Zubáč veľkousty	1	2,10	27,30	2,10	27,30	13,00	
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>22</b>	<b>33,40</b>	<b>175,50</b>	<b>1,64</b>	<b>14,02</b>		